11

1 2017

' M 2311086580 I
k1 231101001 e 001

et

BO36 B6EL 5107 2d11 788e 022 54f6 dadf
®opma no KHO 1152017

Hanoroeas AeKnapauxs No Hanory, yrnnayneaemomy
B CBA3N C NpUMEHeHUeM YNPOLWEHHOR CUCTEMBI HANOTOOBNOKE IS

Homep koppesTHposN 0
Mpeacrasnserca & Hanorosei opran ey 2 3 ] 1

FCK

Hanorossif nepuog frog) 3 4

2018
2 14

COTYETHLIA rog

N0 MECTY HAXDMAEHHA (YYETa) (kog)

"TYPTEHEBCKMI IOBOP-3"

[HANOrOANATEN kLK)

Koa sHges SKOHOMHYECKDR DEATENLHOCTH No OKB31

BopMA peOpraHuIaLIN,

MHHKNN peopranmaceannod
MHEBHOEUMA (koa)

DPrEHNIALMH

Homep konTakTHora Tenediosa

Ha 4

CTPaHWLEX

ef.dd ]

89288809409

C NMPANDGHEHWE Y NOOTIE DM AMKLLLAX AORYMEHTOR UMW KX KONWA Ha

MHCTAax

ﬂoﬁoneﬁunm W MOMHOTY CESAEHWA, VEIIAHHLI
B HACTOAWEN DEKNAPALMA, NOOTEES RO

1 1 = HENGroNNETENBLME
2 = NPeAOTERNT SN, HEanoron NATENLLUMER

IIOTOCOB
DPUN
SIOYAPIOBUUY

{ChErMMIA, HMA, OTHECTBO * NOMHOCTE)

JLHH — NPEACTARMTERR HANOIOMIET CNL WK}

Bara . .

Ve =l =]

s o Manvenosanne DokymenTa,
e MOATBEKIAIOIETD NONHOMOYUA NDEASTABHTENA

. " DTYECTED YKRILBASTOR NPM HAMMm,

3anonHAeTcA paBoTHUKOM HANOTOBOrD oprata

Ceegesus o npeqcTanne g AELNapaUHe

Danxan aednapaunn NpeLeTEaENeHa ko)

Ha ; CTPAHKLUAX

C NPUNOHEHWEM

NOATEEPROAINLLHY QOKYMEHTOR NHCTax
HNWA M KONWE Ha
Hara noencrasneqna
ABKNAPALMM
3apETHCTRUDOBAHS
3a Ne
DamwnuR, W O E Moanuck

dl -



* i

0301 2031

-+

Paznen 1.2. Cymma wanora (arancosors nnaTema no Hanory),
CHCTEMEI HANOrOOBNOKEHUA (06 BLEKT HANOroOBNOXBHKUS

Moxazamen
!

Hog no OKTMO

Cymmaa apancosorn NNATEHA K YNNATE o CRORY HE NO3QHEE

ABANUETE NATOMND ANPENA OTYETHOMO roaa
cTp. 270 paan, 2 2

Kog no QKTMO

CyMMa BBAHCOBOTD MOETEMSE K YOnaTe N Cpoxy He NosgHes
ABAALATE NATOND HHNA OTYETHOID rona

cTR.271 paag. 2.2, - cp 020,

eCnd cTp 271 paag. 2.2, - orp 020>=0

CyMMa aBAHCOROFD NANATEXA K YMEHBLUEHH D N0 CROKY HE NozaHes
ABAJLATE NATHMD MIONA OTYETHOrD rona

Tp.020 - cTp.271 peap. 2.2.,

ecnm cTp 271 paan, 2.2, - crp 020 < 0

Ko no OKTMO

CymMMa 83aHCOBOTD NNATEXE K yAnaTte no COOKY HE No3gHes
ABAALUETE NATOND OKTAGOA OTYETHOTS rogs

CTp.272 pasn.z.2. - {eTp.020 + cvp 040 - cTR.050),

ECIM CTP.272 pazg, 2.2, - (cvp.020 + cTp.040 - evp.050) == 0

Cynma anaHcoBOrD MNATERE K YMEHELLEHHIO 1o CPOKY HE NO3RHEE
ABBOUATE NATOND OKTHOPA OTUBTHOMO roga

(CTp.020 + cTp 040 - cTp.050) - CTP.272 paag. 2.2.,

SCNH CTR2T2 pasn 2.2, - (oTp 020 + cTp 040 - cTp. 050} =0

Ko no OKTMO

Cymma HANDTE, NOANEXALLIAA AONNETE 38 HaNoroasii

NEpHDL (kANEHAAPHLIA TO8) NO CpoRy”

CTp 273 pasn. 2.2. - (cTp D20+ cTp.040 - eTp.050 + cTp.070 - crp D&0),

BCk CTP 273 pazn. 2.2, - (cTp 020+ crp.040 - cTp.05C + cTp 070 - GTp.0EG) >= 0
WeTp. 273 pazn. 2.2, >=c1p, 280 paan. 2.2

CyYMME HENOTA K YMEHLLIEHWI 38 HaN0rOBkLIA

NEpHOL (KANeHAADHRIA rog) No cpoky”

{cTp.020+ oTp.040 - c7p.050 + cTp.070 - cTp.080) - eTp.273 pazg. 2 2,

ecmh cTp.273 pa3n.2.2. - (orp.020+ cp 040 - c7p 050 = cTp.070 - crp.080) < 0 »
TR 273 pasp, 2.2 >= c1p. 280 pazg. 2.2.

¥ {cTp.020 + c1p.040 - eTp.050 + cTp.O70 - e7p 080) - cTp. 280 pasgy. 2.2,
ecnu cTp 273 pasg. 2.2, = crp.280 paag. 2.2,

WACTP.0Z0 + cTp040 - cTp050 + erp 070 - cTp.0BY) = orp. 260 pasg 2.2

CyMMa MUHUMANLHOTD HANOTE, NOANEXALLEAA yNnaTe aa

HaNOrossIA NEpHo (KANeHAAPHLIA rog) no cpoky™

GTPR.280 paaan. 2.2. - {orp 020+ crp 040 - cTp.050 + crp 070 - cTp. D80 |

ecnk oTp.280 paan. 2.2 = crp.273 pasa. 2.2 v oTp. 280 paag. 2.2, = (cTp.0R0+
cTp. 040 - cTR.050 + cTp 070 - cTp. 080)
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+ Paspen 2.2, Pacyer HAanora, ynnaywsaemMoro B CEA3H ¢ NPUMEHEHHEM YNPOIWeHH
M MHHMManNkHOTo Hanora (o6wexT Hanoroo6noXeHHa - Aoxoge,

Moxazameny
T

Cymma nonyyenHmx A0X0008 HADACTAHILWM WTORDM:
38 NERBLIA KBARTEN

3a noayroane
34 ERAThL MEcALER

38 HANOTOBLIA NEpHOg

CYMMa NpoUIBENeHHbIX pacXoaos HAPACTAHWUHM HTOrOM:

33 NepaLIA KsapTan

3 NOnyropMe

a8 ABBATE MECHLER

38 HENOrOBLIA NEPHDG

210

211

212

213

220

221

222

223

Cymma yOLITEa, nONy4eHHOM a NIEABIAYLIEN (TPELYILMX ) HANDrOBOM (HAMOr OB

NEPHOAE (NEPHDZAX), YMEHLLIAKILER HANOTOBYID Gasy 30 Hanomswil nepuog
Hanorosan Gasa ona weyucnedmns wanora (aBaHCOBOrO NNaTexa no wanory):

38 Nepsepiid KBapTan
(e 21 0-ctp, 220, ecnm oTp.210 o220 = Q)

38 nonyrogue
(CTp.211-67p.221, ecnm cTp.211 - CTp.221 = 0)

33 ARBATE MECALED
(CTR. 21 2-0Tp 222, eenM oTp.212 - cTp 222 = L]

33 HanoroBRsIA nepguog
[ CTp.213-cTp. 223-c7p. 230, ecAM 6Tp.21 30T 223-0rpu2a0 =

Cymma NoNy4eHHOM yBLITKa 33 MCTEKWWIA HANOTOBLIR (oTyeTHLIR) Nnepuog:

34 nepesil Ksapran
(TR 220-67p. 210, ecnu eTp.210 < cTp.220)

34 Nonyrogue
[eTp.221-c7p. 211, eonu cTp 291 = oTp.221)
38 NEBATL MECALER

(eTR.222-6TP. 212, ecnm eTp.212 < cTp.222)

33 HANOTOBLIA NepHoa
[ETp.223-CTp 213, ecan CYp.213 < cTp.223)

Cramka vanora (%):
34 NepBLIA KBApTAN
3a nonyrogue

34 QeBATL MEcALER

3d HANCIOBLIA NEpUog

CyMMa MCYMCNEHHOrD HANOA (ARAHCOBONG NAATERE no Hanory):

28 Nepesl i KBEADTAN
{CTp.240 x cTp. 250/ 1000

38 nonyrogaue

(CTp.241 x cTp.261 / 100)
38 QEGATE MECAUES
{CTp.242 x cTp. 262 / 100)

33 HANCroBLIA NEPAoa
(CTp.243 x oTp 263 / 100

230

240

241

242

243

250

251

20

253

260

261

262

263

272

273

CymMME HCHHCNEHHOD MAHHMENBHOMD HANOrE & HANOroBeId NEPUDA (CTaBKE Hanora 1%)

(eTp. 213 %1/ 100)
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0l CHCTEMBI HanoroobnomeHun,
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